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01-Fakültemiz 3.Sınıf öğrencisi Betin Bilkan KARAMAN, 25-26 Haziran 2024 tarihleri 
arasında Maastricht Hollanda’da düzenlenecek olan “MOSA Conference 2024 Big Data and 
Al in Biomedicine” Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 
02-Radyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5.sınıf öğrencisi Nurcihan 
GÖKMEN’in Sözlü/Hastabaşı sınav notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, 
öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 
03-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Tülay ŞİMŞEK’in 31 Mayıs-05 
Haziran 2024 tarihleri arasında Dublin-İrlanda’da düzenlenecek olan 16. Avrupa Glokom 
Topluluğu Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 
04-Fakülte Yönetim Kurulu’nun 18 Nisan 2024 gün ve 15/04 sayılı kararı ile 16-19 Mayıs 
2024 tarihleri arasında Boston-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan HRS 2024 
Kongresi’nde oturum başkanı olarak görevlendirilen Fakültemiz Kardiyoloji Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof.Dr. Bülent GÖRENEK’in görevlendirilmesinin iptal edilmesi uygun 
görüldü. 
05-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Gülnur TEKGÖL UZUNER’in 28 Haziran-
03 Temmuz 2024 tarihleri arasında Helsinki-Finlandiya’da düzenlenecek olan EAN 2024 
Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 
06-Fakülte Yönetim Kurulu’nun 15 Şubat 2024 gün ve 07/01 sayılı kararı ile 14 Haziran-16 
Ağustos 2024 tarihleri arasında Londra-İngiltere’de bulunan UCL Great Ormond Street 
Çocuk Sağlığı Enstitüsü, Genetik ve Genomik Tıp Bölümü’nde gözlemci olarak 
görevlendirilen Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Doç.Dr. Gonca KILIÇ YILDIRIM’ın görevlendirilmesinin iptal edilmesi uygun görüldü. 
07-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Mustafa KAVAK’ın 01 
Temmuz-20 Eylül 2024 tarihleri arasında Münih-Almanya’da bulunan Orthopadische 
Chirurgie München adlı merkezde inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere gözlemci 
olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 
08-Anatomi Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Hakan AY’ın 16 Haziran-15 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Rostock-Almanya’da bulunan Rostock Üniversitesi Anatomi Enstitüsü’nde 
inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere gözlemci olarak görevlendirilmesi uygun 
görüldü. 
09-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Toygar KALKAN’ın Tıpta Uzmanlık 
Öğrencisi Ders Programı belirlendi. 
10-Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nın Temel ve Bilim Alanları kapsamında Fakültemiz 
Öğretim Üyelerinin Temel ve Bilim Alanlarının güncellenmesi uygun görüldü. 
11-Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı’nda görev 
yapmakta olan Doç.Dr. Özkan KOCAMIŞ’ın Fakültemiz Göz Hastalıkları Anabilim Dalı’nda 
eğitim almak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 
12-Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Sümeyye 
KOÇ’un Fakültemiz Tıbbi Genetik Anabilim Dalı’nda rotasyon yapmak üzere 
görevlendirilmesi uygun görüldü. 
 


